
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

terça-feira, 28 de junho de 2022 Ano XII - Edição nº 01293 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AE978CE98C4B0FC381B3F87F95342089



terça-feira, 28 de junho de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01293 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008CRED-IN2022 - CREDENCIAMENTO Nº 008 2022 - AVISO DE RATIFICAÇÃO

• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008CRED-IN2022 - CREDENCIAMENTO Nº 008 2022 - AVISO DE RATIFICAÇÃO

• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008CRED-IN2022 - CREDENCIAMENTO Nº 008 2022 - AVISO DE RATIFICAÇÃO

• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008CRED-IN2022 - CREDENCIAMENTO Nº 008 2022 - AVISO DE RATIFICAÇÃO

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AE978CE98C4B0FC381B3F87F95342089



terça-feira, 28 de junho de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01293 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Credenciamento

 

 

 

 

 
 

 
 
 

AVISO DE RATIFICAÇÃO 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008CRED-IN/2022 
 

CREDENCIAMENTO Nº008/2022 
 
 
 
O Município de Central Bahia, torna pública a homologação do processo supra, cujo objeto versa sobre ao credenciamento/contratação de pessoas físicas 

e/ou jurídicas para a prestação de serviços na área de saúde do Município de Central, tanto na área urbana, quanto rural, visando o atendimento da 

população junto às Unidades da Rede Pública de Saúde, consequentemente, a adjudicação do objeto licitado em favor dos credenciados abaixo 

indicados, a fim de que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes. Data. 02/06/2022. José Wilker Alencar Maciel – Prefeito.  

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PESSOA JURÍDICA/FISICA CNPJ/CPF SITUAÇÃO 

FERNANDO ALVES DOURADO DE CARVALHO 
ME 

24.932.273/0001-32 CREDENCIADO 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

823FD7652C8B43F7B1A93EC8038B8C13

terça-feira, 28 de junho de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01293 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central



terça-feira, 28 de junho de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01293 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central
Credenciamento

 

 

 

 

 
 

 
 
 

AVISO DE RATIFICAÇÃO 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008CRED-IN/2022 
 

CREDENCIAMENTO Nº008/2022 
 
 
 
O Município de Central Bahia, torna pública a homologação do processo supra, cujo objeto versa sobre ao credenciamento/contratação 

de pessoas físicas e/ou jurídicas para a prestação de serviços na área de saúde do Município de Central, tanto na área urbana, quanto 

rural, visando o atendimento da população junto às Unidades da Rede Pública de Saúde, consequentemente, a adjudicação do objeto 

licitado em favor dos credenciados abaixo indicados, a fim de que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes. Data. 13/06/2022. 

José Wilker Alencar Maciel – Prefeito.  

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PESSOA JURÍDICA/FISICA CNPJ/CPF SITUAÇÃO 

RAFAEL COSTA BATISTA 13.370.597/0001-08 CREDENCIADO(A) 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8E018D8322312A83C9125483CF54DF82

terça-feira, 28 de junho de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01293 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central



terça-feira, 28 de junho de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01293 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central
Credenciamento

 

 

 

 

 
 

 
 
 

AVISO DE RATIFICAÇÃO 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008CRED-IN/2022 
 

CREDENCIAMENTO Nº008/2022 
 
 
 
O Município de Central Bahia, torna pública a homologação do processo supra, cujo objeto versa sobre ao credenciamento/contratação 

de pessoas físicas e/ou jurídicas para a prestação de serviços na área de saúde do Município de Central, tanto na área urbana, quanto 

rural, visando o atendimento da população junto às Unidades da Rede Pública de Saúde, consequentemente, a adjudicação do objeto 

licitado em favor dos credenciados abaixo indicados, a fim de que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes. Data. 08/06/2022. 

José Wilker Alencar Maciel – Prefeito.  

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PESSOA JURÍDICA/FISICA CNPJ/CPF SITUAÇÃO 

JUSSANIA GAMA DA COSTA 040.462.615-79 CREDENCIADO(A) 

ELAINE CAETANO DOS SANTOS 073.574.815-22 CREDENCIADO(A) 

MARIANA CRISTINA PEREIRA DA 
SILVA 

031.736.275-55 CREDENCIADO(A) 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C86588D3A5BCEAFE4348C498873094A0

terça-feira, 28 de junho de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01293 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central



terça-feira, 28 de junho de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01293 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central
Credenciamento

 

 

 

 

 
 

 
 
 

AVISO DE RATIFICAÇÃO 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008CRED-IN/2022 
 

CREDENCIAMENTO Nº008/2022 
 
 
 
O Município de Central Bahia, torna pública a homologação do processo supra, cujo objeto versa sobre ao credenciamento/contratação 

de pessoas físicas e/ou jurídicas para a prestação de serviços na área de saúde do Município de Central, tanto na área urbana, quanto 

rural, visando o atendimento da população junto às Unidades da Rede Pública de Saúde, consequentemente, a adjudicação do objeto 

licitado em favor dos credenciados abaixo indicados, a fim de que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes. Data. 21/06/2022. 

José Wilker Alencar Maciel – Prefeito.  

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PESSOA JURÍDICA/FISICA CNPJ/CPF SITUAÇÃO 

DELIANA MARTINS DE JESUS  361.895.668-12 CREDENCIADO(A) 

LEILA FERNANDES DE SOUZA 041.557.195-25 CREDENCIADO(A) 

POLLYANA NUNES DE SOUZA 011.533.845-40 CREDENCIADO(A) 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AE978CE98C4B0FC381B3F87F95342089


		2022-06-28T10:23:22-0300




